
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

Dostawa śmieciarki do selektywnej zbiórki odpadów dla ZGK Suchy Las Sp. z o.o.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ZGK Suchy Las Sp. z o.o.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 634263830

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Obornicka

1.4.2.) Miejscowość: Suchy Las

1.4.3.) Kod pocztowy: 62-002

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: jerzy.lukomski@zgksuchylas.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://zgksuchylas.eu/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3
ustawy (podmiot prawa publicznego)

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-da9d8219-460c-11ec-8c2d-66c2f1230e9c

2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00013730/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2022-01-12 10:17

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO
ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Nie

3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego
ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00013730/01 z dnia 2022-01-12

2022-01-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy



3.6.) Rodzaj zamówienia:

Dostawy

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Dostawa śmieciarki do selektywnej zbiórki odpadów dla ZGK Suchy Las Sp. z o.o.

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa śmieciarki do selektywnej zbiórki odpadów dla ZGK
Suchy Las Sp. z o.o. w formie leasingu operacyjnego. 
2. Podstawowe parametry przedmiotu zamówienia: 
- Podwozie dwuosiowe
- Rok produkcji 2014 lub młodszy
- Automatyczna lub półautomatyczna skrzynia biegów,
- Moc silnika 280 – 300 KM,
- Silnik Diesel z turbosprężarką
- Norma emisji spalin min.EURO6
- Zawieszenie tylnie pneumatyczne
- Blokada tylnego mostu
- Koła 22,5 cala
- Udokumentowany przebieg do 100 000 km 
- Dopuszczalna masa całkowita min.18 000 kg
- Elektrycznie sterowane szyby i lusterka
- Klimatyzacja
- Kamera wsteczna z wyświetlaczem LCD min. 7 cali
- Kabina dzienna 3 osobowa
- Podwozie wypiaskowane i pomalowane
- Zabudowa dwukomorowa z tylnym systemem zasypowym 
- Zabudowa wyprodukowana w tym samym roku co podwozie lub później
- Dwa odwłoki i dwie płyty wypychowe
- Pojazd zarejestrowany na terenie RP
- Leasing operacyjny (umowa leasingu będzie trwała 36 miesięcy w tym 36 rat leasingowych)
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarto w załączniku nr 3 do SWZ, tj. Opis
przedmiotu zamówienia

3.9.) Główny kod CPV: 34144510-6 - Pojazdy do transportu odpadów

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

66114000-2 - Usługi leasingu finansowego

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-12-23

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
21 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w
art. 58 ust. 2 ustawy): Europejski Fundusz Leasingowy S.A.

4.3.1.1.) Dane wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: SPEC-TRUCK

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00013730/01 z dnia 2022-01-12

2022-01-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy



Maciej Stachowiak, Maciej Tomaszewski s.c.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8970012657

4.3.3.) Ulica: Legnicka 48 bud. C-D

4.3.4.) Miejscowość: Wrocław

4.3.5.) Kod pocztowy: 54-202

4.3.6.) Województwo: dolnośląskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 450745,99 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00333450/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-12-30

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 450745,99 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie
wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00013730/01 z dnia 2022-01-12

2022-01-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Dostawy Dostawa śmieciarki do selektywnej zbiórki odpadów dla ZGK Suchy Las Sp. z o.o.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: ZGK Suchy Las Sp. z o.o.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 634263830
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Obornicka
	1.4.2.) Miejscowość: Suchy Las
	1.4.3.) Kod pocztowy: 62-002
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: jerzy.lukomski@zgksuchylas.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://zgksuchylas.eu/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-da9d8219-460c-11ec-8c2d-66c2f1230e9c
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00013730/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2022-01-12 10:17

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Nie
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 34144510-6 - Pojazdy do transportu odpadów
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 66114000-2 - Usługi leasingu finansowego

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-12-23
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Europejski Fundusz Leasingowy S.A.
	4.3.1.1.) Dane wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: SPEC-TRUCK Maciej Stachowiak, Maciej Tomaszewski s.c.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8970012657
	4.3.3.) Ulica: Legnicka 48 bud. C-D
	4.3.4.) Miejscowość: Wrocław
	4.3.5.) Kod pocztowy: 54-202
	4.3.6.) Województwo: dolnośląskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 450745,99 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00333450/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-12-30
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 450745,99 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



